
DIÁRIO OFICIAL DA UNIÃO
Publicado em: 18/12/2024 | Edição: 243 | Seção: 3 | Página: 213

Órgão: Poder Judiciário/Tribunal Regional do Trabalho da 8ª Região

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 90049/2024 - UASG 80003

Nº Processo: 5536/2024. Objeto: Registro de preço para eventual aquisição de materiais

gráficos que possam auxiliar na divulgação das ações e iniciativas realizadas pelo Tribunal Regional da 8ª

Região, pelo período de 12 (doze) meses, nos Estados do Pará e Amapá.. Total de Itens Licitados: 10. Edital:

18/12/2024 das 08h00 às 17h59. Endereço: Travessa Dom Pedro I, N. 746, Umarizal, Comprasnet -

Belém/PA ou https://www.gov.br/compras/edital/80003-5-90049-2024. Entrega das Propostas: a partir

de 18/12/2024 às 08h00 no site www.gov.br/compras. Abertura das Propostas: 02/01/2025 às 09h00 no

site www.gov.br/compras. Informações Gerais: Cpl@trt8.jus.br.

HAROLDO WELINGTON DE LIMA GUEDES

Pregoeiro

(SIASGnet - 17/12/2024) 80003-00001-2024NE000001

Este conteúdo não substitui o publicado na versão certificada.

18/12/2024, 10:44 AVISO DE LICITAÇÃO - AVISO DE LICITAÇÃO - DOU - Imprensa Nacional

https://www.in.gov.br/web/dou/-/aviso-de-licitacao-602500554 1/1


